國立臺北科技大學　函

地址：106344臺北市大安區忠孝東路三段一
號

承辦人：張力予
電話：02-27712171#1145
電子信箱：dana_034@ntut.edu.tw

受文者：國立光復高級商工職業學校

發文日期：中華民國110年11月22日
發文字號：北科大教字第1100130112號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：APCS大補帖公文_宣傳海報附件1

主旨：臺北聯合大學系統開設「 APCS大補帖」磨課師
（MOOCs）線上課程，敬請惠予公告並鼓勵貴校師生踴躍
報名，請查照。

說明：
一、本課程「APCS大補帖」集結臺北聯合大學系統四校資訊

專業領域教師，針對APCS大學程式設計先修測驗例題進
行解說，帶領學習者快速掌握題目重點，以利學習者輕鬆
突破APCS測驗。

二、課程資訊：
(一)報名方式：本課程於「ewant育網開放教育平臺」上架開

課 ， 請 學 員 先 於 ewant 平 臺 註 冊 個 人 帳 號
（http://www.ewant.org/），即可選課。

(二)課程時間：110年12月20日開課，為期6週（影音時數5
小時）。

(三)課程網址：https://pse.is/3te2h9
(四)課程全程免費，不限修課對象。
(五)課程內容
１、第一週：迴圈、陣列（國立臺北大學）
２、第二週：條件判斷、找規律、陣列、邏輯運算、模擬

（國立臺北科技大學）
３、第三週：分治、遞迴、枚舉、貪心法則（臺北醫學大

學）
４、第四週：迴圈、陣列、二分搜（國立臺灣海洋大學）

三、檢附課程海報電子檔，敬請協助公告宣廣。

光復商工　110/11/22

1100007730

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校
副本：國立臺北大學教學發展中心、臺北醫學大學資訊處、國立臺灣海洋大學教學中

心、本校教務處教學資源中心(均含附件)
電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁